
                    CAI SEZIONE DI FABRIANO - CALENDARIO 2017
GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO

Domenica 8 Domenica 19 Data da definire Data da definire dal 30 Aprile - al 7 Maggio Data da definire
ciaspolata EE E ALPIGIO E ALPIGIO EE Escursione E ALPIGIO E
l percorso sarà deciso in 
base a condizioni di 
innevamento e sicurezza

sci da fondo ai piani di 
Ragnolo

Burattini progressione su neve Stopponi 
Faggioni

la grotta - g.del fiume Carnevali
Paci

Stopponi

MonteMare nel Peloponneso Ballerini
Chiorri

pernotto in tenda a Valsorda Roscioni

Domenica 11 Domenica 5 Domenica 2 Date da definire Venerdi 2
ciaspolata EE Ciaspolata E Escursione EE ALPIGIO EE    E Escursione EE
l percorso sarà deciso in 
base a condizioni di 
innevamento e sicurezza

l percorso sarà deciso in 
base a condizioni di 
innevamento e sicurezza

Fiori
Silvi

Macere - Monte San Vicino Biondi
Boldrini

arrampicata in falesia a colle 
Tordina con istruttore e 
escursione al m.Strega

Droghini
Stopponi
Faggioni

Pieia - Cerreto (m.Nerone) Angradi

Domenica 22 Domenica 12 Domenica 9 Domenica 7 Domenica 4
ciaspolata EE Ciaspolata E Escursione E Escursione E Escursione EE
l percorso sarà deciso in 
base a condizioni di 
innevamento e sicurezza

l percorso sarà deciso in 
base a condizioni di 
innevamento e sicurezza

Fiori
Silvi

cascate di Pale Fattorini Monte Ascensione da 
Porchiano (AP)

Giannelli anello sul m.Linguaro: (circa 
15 km con un dislivello di 
980 m)

Arteconi
Silvi

Domenica 29 Domenica 19 Lunedi 17 Domenica 14 Sabato 10 - Domenica 11
ciaspolata EE  Escursione EE Escursione Escursione E Escursione EE
l percorso sarà deciso in 
base a condizioni di 
innevamento e sicurezza

Pelomoro 
Latini

Anello di Monte la Croce per 
la valle di Rio Freddo da San 
Felice

Buscarini stiamo valutando una 
escursione per il Lunedi di 
Pasqua

Bartocci PRIMAVERA FABRIANESE gruppo PF Weekend ai Monti della 
Laga "Valle delle Cento 
Fonti-Monte Gorzano"

Giannelli

Domenica 26 Domenica 23 Domenica 21 Domenica 18
Escursione E Escursione EE Escursione E Escursione EE
anello Belvedere - Monte Aia 
Frangulea 

Vecchi Traversata dell’Alto Esino, da 
Valleremita a Esanatoglia 

Buscarini Anello del Monte Conero Fattorini Balza Forata (m.Nerone) Fattorini

scuola di alpinismo e arrampicata libera LA FENICE scuola  di alpinismo e scialpinismo SIBILLA Sabato 27 - Domenica 28 Domenica 25
     inizio primavera - corso di arrampicata libera base AL1
     fine Settembre - corso di arrampicata su roccia in ambiente AR1

    Febbraio - Aprile: corso di SciAlpinismo avanzato SA2
    Marzo - Giugno: corso di Alpinismo base A1
    Settembre - Ottobre: corso base di Arrampicata di base A1

Escursione EE Escursione EE
m.Terminillo: traversata del 
Terminillo con pernotto al 
rifugio Sebastiani 

Pelomoro dalla Badia di Sitria alla 
Badia di Sant’Emiliano per il 
Monte della Strega 

Bolzonetti
Buscarini

Per i programmi completi e ulteriori attività visita    www.caifabriano.it      email: info@caifabriano.it
I corsi e le iniziative delle Scuole sono da considerarsi attività sezionale. Le uscite sezionali a calendario sono organizzate per i soci CAI. I non soci che vogliono partecipare devono richiedere l'attivazione dell'assicurazione per l'uscita, contattando il responsabile 
dell'attività almeno 48 ore prima della stessa per fornire nome e data di nascita e pagare la quota assicurativa.
Armando Silvi armando.silvi@alice.it Giorgio Roscioni giorgio.roscioni@gmail.com Mauro Chiorri mauro.chiorri@alice.it
Bruno Ballerini bballerini@alice.it Giovanna Fattorini giovannafattorini@gmail.com Nazzareno Arteconi nenoarteconi@gmail.com
Danilo Burattini Danilo.Burattini@unipolsai.it Leonardo Bartocci leonardo.bartocci82@gmail.com Patrizia Rossi patrarossi@gmail.com
Elisabetta Boldrini elisabetta.boldrini@gmail.com Loredana Grossi loredanagrossi9@gmail.com Pietro Bolzonetti bolznet@gmail.com 
Fabio Droghini lupo.droga@libero.it Massimo Stopponi massimo.sto@aliceposta.it Samuele Carnevali scarnevali@tiscalinet.it
Francesco Fiori francesco-fiori@tiscali.it Maurizio Vecchi maurizio@autoleadersnc.it Simone Giannelli simogian80@gmail.com
Giorgio Pelomoro gio_5@libero.it Mauro Buscarini mauro.buscarini@infinito.it Vittorio Latini vittoriolatini@gmail.com



                    CAI SEZIONE DI FABRIANO - CALENDARIO 2017
LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

Domenica 2 dal 29 al 6 Agosto Domenica 10 data da definire Domenica 5 24
Escursione E Escursione Escursione EE ALPIGIO ALPIGIO  Escursione  

escursioe alla grotta degli 
Amanti a Torre di Palma FM 

Burattini Settimana in valle Aurina Buscarini
Rossi

Revellore Biondi
Tisi

arrampicata con istruttore Stopponi
Paci

la grotta del buco cattivo Roscioni
Stopponi

Paci

cammini di Natale Fattorini

Domenica 16 data da definire Domenica 17 Domenica 1 Domenica 26
Escursione E ALPIGIO  Escursione EE Escursione E Escursione

monti Sibillini Buscarini uscita in forra con istruttore Stopponi
Faggioni

Gran Sasso Fattorini uscita intersezionale ai colli 
di Gubbio

G. Fiorucci
G.Bambini

Remember 2017

Domenca 30 Domenica 24 Domenica 22
Escursione E Escursione E Escursione E

"alla ricerca della città del 
Sole" Parco nat reg.del 
Sasso simone e Simoncello

Raggi Autunno con il CAI gruppo 
speleo

Monte Gioco del Pallone da 
San Biagio in Caprile

Buscarini
Grossi

scuola di alpinismo e arrampicata libera LA FENICE scuola  di alpinismo e scialpinismo SIBILLA gruppo speleo CAI Fabriano
     fine Settembre - corso di arrampicata su roccia in ambiente AR1         Settembre - Ottobre: corso base di Arrampicata di base A1 corso di avviamento alla speleologia da 6 al 29 Ottobre

   lezioni in aula il venerdi    palestre e uscite in grotta le domeniche

Per i programmi completi e ulteriori attività visita    www.caifabriano.it      email: info@caifabriano.it
I corsi e le iniziative delle Scuole sono da considerarsi attività sezionale. Le uscite sezionali a calendario sono organizzate per i soci CAI. I non soci che vogliono partecipare devono richiedere l'attivazione dell'assicurazione per l'uscita, contattando il responsabile 
dell'attività almeno 48 ore prima della stessa per fornire nome e data di nascita e pagare la quota assicurativa.

Armando Silvi armando.silvi@alice.it Giorgio Roscioni giorgio.roscioni@gmail.com Mauro Chiorri mauro.chiorri@alice.it
Bruno Ballerini bballerini@alice.it Giovanna Fattorini giovannafattorini@gmail.com Nazzareno Arteconi nenoarteconi@gmail.com

Danilo Burattini Danilo.Burattini@unipolsai.it Leonardo Bartocci leonardo.bartocci82@gmail.com Patrizia Rossi patrarossi@gmail.com
Elisabetta Boldrini elisabetta.boldrini@gmail.com Loredana Grossi loredanagrossi9@gmail.com Pietro Bolzonetti bolznet@gmail.com 

Fabio Droghini lupo.droga@libero.it Massimo Stopponi massimo.sto@aliceposta.it Samuele Carnevali scarnevali@tiscalinet.it
Francesco Fiori francesco-fiori@tiscali.it Maurizio Vecchi maurizio@autoleadersnc.it Simone Giannelli simogian80@gmail.com

Giorgio Pelomoro gio_5@libero.it Mauro Buscarini mauro.buscarini@infinito.it Vittorio Latini vittoriolatini@gmail.com


